کشتار در مازندران. یادمان فاجعه ملی

کاوه بنایی

اخبار روز: www.akhbar-rooz.com
پنجشنبه ۱۷ مرداد ۱۳۹۲ - ۸ اوت ۲۰۱۳

...بشت چشم بند زندگی کردن و تصویری از فضای بیرون را در درون ترسیم نمودن , به قدرت تخیل و روحیه زندانی ارتباط پیدا می کند. متهم می شوی به انواع که میدانی نه انجام داده ای و نه خواهی داد. اما آنها سعی دارند با ایجاد حفره ای در ذهن و درون ات , تا به آنچه دست نیافتنی ست , دست یابند.